様式第１号（第５条第１項関係）
　　年　　月　　日
赤平市移住定住促進就職祝金交付申請書
赤平市長　様
　　　　　　　　　　　　　　  住　　所　赤平市
申請者　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
　　　　　年　　月　　日に市内事業所へ就職しましたので，赤平市移住定住促進就職祝金交付要綱第５条第１項の規定により，関係書類を添えて申請します。
	区　　分
	　□新規学卒者等　　　　□転入就職者

	就 職 者 氏 名
	性別
	生年月日

	男・女
	　　　年　　　月　　　日

	　転 入 前 の 住 居 地

	事業所名

添付書類
１　住民票妙本
２　在職証明書（様式第２号）
３　卒業を証明する書類（新規学卒者等のみ）